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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m klasyczny 12 lat i starsi
2016-12-03 - 16:24 Wyniki
Rekord LOZP 2:13.48 DUSZYNSKI Tomasz 01103 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:36.19 458 +0,75 34.40 40.57 41.57 39.65
2. ZUBRZYCKI Kacper 12 Wisła Puławy 2:53.74 333 +0,76 39.77 44.60 45.30 44.07
3. RADZIKOWSKI Grzegorz 13 Huragan Międzyrzec Podl. 2:54.30 330 +0,71 39.33 45.28 45.27 44.42
4. MIREK Jakub 13 Sparta Biłgoraj 2:55.30 324 +0,58 40.98 45.32 44.93 44.07
5. KOZIEŃSKI Oliwier 12 Wisła Puławy 2:57.38 313 +0,69 39.06 45.15 46.52 46.65
6. TOCZEK Piotr 13 Pionier Biała Podl. 3:01.33 293 +0,79 40.12 46.25 47.94 47.02
7. PRZYCHODZKI Bartłomiej13 Huragan Międzyrzec Podl. 3:02.05 289 +0,74 39.99 47.38 47.73 46.95
8. POLSKI Mateusz 12 UKS 51 Lublin 3:02.99 285 +0,80 41.83 46.86 47.98 46.32
9. WOJEWODA Antoni 12 Wisła Puławy 3:05.61 273 41.82 47.64 48.42 47.73

10. PUSZKARSKI Mikołaj 13 Huragan Międzyrzec Podl. 3:08.73 260 43.65 49.89 48.79 46.40
11. BAREJ Michał 12 Olimpia Lublin 3:11.10 250 +0,83 42.75 49.15 50.24 48.96
12. DROŹDZIEL Jakub 13 Sparta Biłgoraj 3:11.99 247 +0,74 43.49 49.50 51.28 47.72
13. CHOJNACKI Dawid 12 Huragan Międzyrzec Podl. 3:13.49 241 +0,70 43.43 50.17 51.81 48.08
14. PASTUSZAK Bartosz 12 Swim10 Puławy 3:18.27 224 +0,85 45.25 51.47 52.63 48.92
15. BAHONKO Bartłomiej 12 Pionier Biała Podl. 3:19.67 219 43.64 51.04 53.33 51.66
16. KONCZALSKI Ignacy 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:24.34 204 +0,85 45.29 54.00 53.24 51.81
17. DĄBROWSKI Bartłomiej 12 Sparta Biłgoraj 3:45.80 151 48.55 57.75 59.50 1:00.00

DYSKW. ŁAGOŹNY Filip 12 Orka Zamość
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwiema rozłączonymi dłońmi

JUNIOR

1. CZUBA Marcin 15 Wisła Puławy 2:22.23 607 +0,69 31.78 36.24 37.00 37.21
2. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 2:23.79 588 +0,77 31.56 37.00 37.65 37.58
3. FIERZBIK Oskar 14 Swim10 Puławy 2:31.98 498 +0,83 34.73 38.71 39.17 39.37
4. KORZENIOWSKI Paweł 15 Wodnik Krasnystaw 2:31.99 498 +0,80 33.84 38.33 40.24 39.58
5. PIEKARUŚ Dawid 14 Avia Świdnik 2:38.36 440 +0,69 34.90 42.22 41.36 39.88
6. CHOJNACKI Wiktor 14 Huragan Międzyrzec Podl. 2:56.38 318 +0,82 37.59 44.79 47.09 46.91
7. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 2:56.69 317 +0,60 38.73 45.96 47.21 44.79
8. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 3:01.23 293 +0,73 41.18 46.61 47.75 45.69

DYSKW. GRĄCZAK Dawid 14 Olimpia Lublin
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwiema rozłączonymi dłońmi

OPEN

1. CIEĆKA Patryk 23 AZS AWF Biała Podl. 2:21.36 619 +0,81 30.70 35.02 36.85 38.79
2. CZUBA Marcin 15 Wisła Puławy 2:22.23 607 +0,69 31.78 36.24 37.00 37.21
3. LIS Przemysław 20 AZS UMCS Lublin 2:22.65 602 +0,75 32.39 36.05 37.13 37.08
4. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 2:23.79 588 +0,77 31.56 37.00 37.65 37.58
5. KLIZA Adrian 21 Avia Świdnik 2:26.24 559 +0,72 32.35 37.46 37.86 38.57
6. KUBIŚ Jakub 18 Olimpijczyk 23 Lublin 2:26.76 553 +0,72 32.88 36.78 37.74 39.36
7. FIERZBIK Oskar 14 Swim10 Puławy 2:31.98 498 +0,83 34.73 38.71 39.17 39.37
8. KORZENIOWSKI Paweł 15 Wodnik Krasnystaw 2:31.99 498 +0,80 33.84 38.33 40.24 39.58
9. BISZKONT Damian 20 Avia Świdnik 2:32.51 493 +0,74 34.37 39.62 40.13 38.39

10. KOSMALA Szymon 16 Orlik Lublin 2:34.36 475 +0,80 33.06 39.17 40.34 41.79
11. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:36.19 458 +0,75 34.40 40.57 41.57 39.65
12. PIEKARUŚ Dawid 14 Avia Świdnik 2:38.36 440 +0,69 34.90 42.22 41.36 39.88
13. MIRONIUK Rafał 21 AZS AWF Biała Podl. 2:38.40 440 +0,63 34.48 40.50 42.02 41.40
14. ZUBRZYCKI Kacper 12 Wisła Puławy 2:53.74 333 +0,76 39.77 44.60 45.30 44.07
15. RADZIKOWSKI Grzegorz 13 Huragan Międzyrzec Podl. 2:54.30 330 +0,71 39.33 45.28 45.27 44.42
16. MIREK Jakub 13 Sparta Biłgoraj 2:55.30 324 +0,58 40.98 45.32 44.93 44.07
17. CHOJNACKI Wiktor 14 Huragan Międzyrzec Podl. 2:56.38 318 +0,82 37.59 44.79 47.09 46.91
18. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 2:56.69 317 +0,60 38.73 45.96 47.21 44.79
19. KOZIEŃSKI Oliwier 12 Wisła Puławy 2:57.38 313 +0,69 39.06 45.15 46.52 46.65
20. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 3:01.23 293 +0,73 41.18 46.61 47.75 45.69
21. TOCZEK Piotr 13 Pionier Biała Podl. 3:01.33 293 +0,79 40.12 46.25 47.94 47.02
22. PRZYCHODZKI Bartłomiej13 Huragan Międzyrzec Podl. 3:02.05 289 +0,74 39.99 47.38 47.73 46.95
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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 20, Mężczyzn, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

23. POLSKI Mateusz 12 UKS 51 Lublin 3:02.99 285 +0,80 41.83 46.86 47.98 46.32
24. WOJEWODA Antoni 12 Wisła Puławy 3:05.61 273 41.82 47.64 48.42 47.73
25. PUSZKARSKI Mikołaj 13 Huragan Międzyrzec Podl. 3:08.73 260 43.65 49.89 48.79 46.40
26. BAREJ Michał 12 Olimpia Lublin 3:11.10 250 +0,83 42.75 49.15 50.24 48.96
27. DROŹDZIEL Jakub 13 Sparta Biłgoraj 3:11.99 247 +0,74 43.49 49.50 51.28 47.72
28. CHOJNACKI Dawid 12 Huragan Międzyrzec Podl. 3:13.49 241 +0,70 43.43 50.17 51.81 48.08
29. PASTUSZAK Bartosz 12 Swim10 Puławy 3:18.27 224 +0,85 45.25 51.47 52.63 48.92
30. BAHONKO Bartłomiej 12 Pionier Biała Podl. 3:19.67 219 43.64 51.04 53.33 51.66
31. KONCZALSKI Ignacy 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:24.34 204 +0,85 45.29 54.00 53.24 51.81
32. DĄBROWSKI Bartłomiej 12 Sparta Biłgoraj 3:45.80 151 48.55 57.75 59.50 1:00.00

DYSKW. GRĄCZAK Dawid 14 Olimpia Lublin
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwiema rozłączonymi dłońmi

DYSKW. ŁAGOŹNY Filip 12 Orka Zamość
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwiema rozłączonymi dłońmi


